
Porušování Garážového řádu

Napsal uživatel Josef Löbl
Sobota, 08 Prosinec 2018 11:05 - 

Výbor SVJ neustále registruje prohřešky proti Garážovému řádu. Proto připomínáme některé
body z tohoto dokumentu:

  

* Na jednom parkovacím místě může stát pouze jedno motorové vozidlo, automobil NEBO
motocykl - rozhodně ne oba dopravní prostředky, jak stále vidíme na některých parkovacích
místech

  

* Garáže nelze využívat k jiným účelům, než jsou určené, tedy k parkování - rozhodně tedy
nelze na parkovacím místě dopravní prostředek uklízet, mýt nebo opravovat, na parkovacím
místě se nesmí skladovat nábytek nebo stavební materiál a podobně a využívat společnou
elektřinu ze zásuvek bez souhlasu ostatních vlastníků (týká se i vypínačů, které někteří
uživatelé garáží pro své potřeby zablokují na mnoho hodin)

  

* Po zaparkování musí majitel vozidla ihned vypnout motor

  

   akor merkezi   | yemek tarifi   | canlı radyo dinle   |

 1 / 1

http://www.akorlari.com
http://www.eyemektarifi.net
http://onlineradyodinle.tv

